
　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　門前支店２階にありました、セレモニーセンターは、輪島市東中尾町（旧輪島農
機センター）へ移転し、７月11日㈪より
営業しています。
　今後も組合員・地域の皆さまのご希望に
沿える様努めて参りますので、引き続き、
ご利用の程宜しくお願い致します。

※やすらぎ会員特典・組合員特典には
　変更ありません。

ＪＡおおぞら
セレモニーセンター

セレモニーセンター
移転のお知らせ

住所：石川県輪島市東中尾町
　　　イの部12番地１
　　　（旧輪島農機センター）
TEL：0768-23-1230
FAX ：0768-23-1231

1111


